

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 21 56 88 99

M E D H Ejendom ApS

Rylevej 12

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016

Elo Tjørnelund Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M E D H Ejendom ApS
Rylevej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21 56 88 99
Stiftet: 5. januar 1999
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Elo Tjørnelund Larsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.630	1.541	1.601	1.258	-183
Resultat af ordinær primær drift	777	546	602	764	-1.084
Finansielle poster, netto	-5	1	21	51	113
Årets resultat	603	423	909	697	-729
Balance:					
Balancesum	24.314	23.595	26.641	25.945	27.776
Egenkapital	19.541	18.938	22.015	21.104	22.906

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630 t.kr. mod 1.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.629.536	1.540.978
Værdiregulering af investeringsejendomme	170.000	20.000
1 Personaleomkostninger	-1.022.203	-1.015.170
Resultat før finansielle poster	777.333	545.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-2.205
Andre finansielle indtægter	0	3.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.691	-220
Resultat før skat	772.642	546.785
3 Skat af årets resultat	-169.981	-124.065
Årets resultat	602.661	422.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	602.661	422.720
Disponeret i alt	602.661	422.720

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	22.650.000	22.480.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.650.000	22.480.000
Anlægsaktiver i alt	22.650.000	22.480.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	771
Periodeafgrænsningsposter	2.025	1.973
Tilgodehavender i alt	2.025	2.744
Likvide beholdninger	1.661.770	1.112.195
Omsætningsaktiver i alt	1.663.795	1.114.939
Aktiver i alt	24.313.795	23.594.939

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	720.000	720.000
6 Overført resultat	18.820.618	18.217.957
Egenkapital i alt	19.540.618	18.937.957
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	4.032.922	3.934.966
Hensatte forpligtelser i alt	4.032.922	3.934.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.854	4.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.025	59.109
Anden gæld	663.376	658.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.255	722.016
Gældsforpligtelser i alt	740.255	722.016
Passiver i alt	24.313.795	23.594.939
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	984.000	978.000
Pensioner	15.150	14.328
Andre omkostninger til social sikring	1.496	1.440
Personalemkostninger i øvrigt	21.557	21.402
	<u>1.022.203</u>	<u>1.015.170</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	220
Andre finansielle omkostninger	4.691	0
	<u>4.691</u>	<u>220</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	72.025	59.109
Årets regulering af udskudt skat	97.956	64.956
	<u>169.981</u>	<u>124.065</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	11.385.171	11.385.171
Kostpris 30. september 2016	<u>11.385.171</u>	<u>11.385.171</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	11.094.829	11.074.829
Årets regulering til dagsværdi	170.000	20.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	<u>11.264.829</u>	<u>11.094.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>22.650.000</u>	<u>22.480.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	720.000	720.000
	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	18.217.957	17.795.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>602.661</u>	<u>422.720</u>
	<u>18.820.618</u>	<u>18.217.957</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	3.500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2015	3.934.966	3.870.010
Udskudt skat af årets resultat	<u>97.956</u>	<u>64.956</u>
	<u>4.032.922</u>	<u>3.934.966</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.032.922</u>	<u>3.934.966</u>
	<u>4.032.922</u>	<u>3.934.966</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M E D H Holding ApS, CVR-nr. 20 94 45 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.